Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 225/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 019/2017, de 02/01/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO, CC-IV, o senhor WEVERTON MASSIMO
DE OLIVEIRA SILVA;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de SECRET ÀRIO DA JUNTA MILITAR, CC-
XIII, o senhor WEVERTON MASSIMO DE OLIVEIRA SILVA, CPF 112.763.794-04 e RG
8.235.064 SDS/PE, vinculando-o à Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência
Social.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 13 de junho 2018.

, ,..
JOSET~ "1J'.N v

P
.;,í60~~~li!~JiO
F.RtT,~. 1".....,·aa'nJ.!tA MUNLCIPAJo. J.)I: ilott"'4Io.AA.~.\

CERTIDÃO
Elt'l'lFTCO em y!rtude •• ,.. e,. ••
cne t conferida, que a cópia 40 (a) Portaria
foi PUlH..ICADA no qUl4ro. ,ViMt M
HaJl de fint.cv.da ~ PNfeitiIa ••••••••
••.E-/~~ • ~.EZ..J.201,
O ret~rid.Q , ••• ÓIiI4iIII J______________________________ ~~~1~3~~·u~~1--~0~

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - .•E~PÜ5~6~814~05-060~0~.~~~-- •••••~
CNPJ:11.368.966/0001-00 Fone: 87-=3837115